INDICAÇÃO Nº 790/2020
Valinhos aos 28 de maio de 2020.
Exma. Presidente

Nobres Vereadores

O vereador EDSON ROBERTO SECAFIM, no uso de suas atribuições legais, requer que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito a indicação de construção de redutor de velocidade “lombada” na Avenida Itatiba na proximidade do número 338 bairro São Bento.
Justificativa:
Trata-se de justa reivindicação da população que transita na localidade.
EDSON ROBERTO SECAFIM

VEREADOR - PTB